[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.07.2017                                                                                                       №  156
ст-ца Платнировская

Об утверждении формы книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий) и Порядка ведения книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий)"
В соответствии со статьёй 18.2 Закона Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае" администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий) согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок ведения книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий) согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 3 мая 2017 года № 108 " Об утверждении формы книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий) и Порядка ведения книги регистрации надмогильных сооружений (надгробий)".
4. Начальнику общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Т.В. Брославской разместить настоящее постановление на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец